АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2023 г.	01-1083-а
от __________________________ № _________

	О перекрытии дорожного движения 9 мая 2023 года

	21.2100 ДО

В связи с проведением 9 мая 2023 года в городе Тихвине мероприятий, посвященных празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов; в соответствии Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54 «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области при проведении мероприятий организовать дорожное движение с учетом временного ограничения движения транспортных средств:
0. с 11.30 часов до 13.30 часов по улице Карла Маркса от пересечения с проездом Бойцов 4 армии до пешеходного перехода из 3 микрорайона в 4 микрорайон (напротив гостиницы «Тихвин», 4 микрорайона), по проезду Кошевого от дома №1 4 микрорайона до улицы Карла Маркса, от дома № 27 1 микрорайона до пересечения с улицей Карла Маркса, для проведения на площади Мерецкова с 12.00 часов до 13.00 часов мероприятий, посвященных празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
1. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области организовать контроль за соблюдением режима временного ограничения движения транспортных средств и соблюдением порядка во время праздничных мероприятий.
1. Обнародовать постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности Федорова К. А.

Глава администрации                                                                              Ю.А. Наумов

Федоров Константин Анатольевич,
72-161

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации по безопасности
	Федоров К.А.

	И.о. заместителя главы администрации  – председателя комитета жилищно – коммунального хозяйства
	Федосеева И.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Федорову К.А.
	1

	Оборину С.В.
	1

	Организационный отдел
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Владимирову М.А.
	1

	Коноплеву В.Н.
	1

	ЕДДС (каб.10)
	1

	ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	1

	ОГИБДД
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская МБ»
	1

	МБУ «Зеленый город»
АО «Чистый город»
	1
1

	ИТОГО:
	14

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апрел

я 2023 г.

01

-

1083

-

а

от __________________________ № _________

О перекрытии дорожного движения 9 мая

202

3

года

21.2100 ДО

В связи с проведением 9 мая 202

3

года в городе Тихвине мероприятий,

посвященных празднованию 78

-

й годовщины Победы в Великой Отечествен-

ной войне 1941

-

1945 годов;

в соответствии Федеральным законом

от 19

июня

2004 года

№ 54

«О

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикети-

рованиях», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257

-

ФЗ

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федера-

ции»,

администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Рекомендо

вать отделу Министерства внутренних дел

Российской

Федерации

по Тихвинскому району Ленинградской области при

проведении

мероприятий

организовать дорожное движение с учетом временного ограни-

чения движения транспортных средств:

1.1.

с 11.30 часов до 13.30 часов п

о улице Карла Маркса от пересечения

с проездом Бойцов 4 армии до пешеходного перехода из 3 микрорайона в 4

микрорайон (напротив гостиницы «Тихвин», 4 микрорайона), по проезду Ко-

шевого от дома №1 4 микрорайона до улицы Карла Маркса, от дома № 27 1

микрорайо

на до пересечения с улицей Карла Маркса, для проведения на пло-

щади Мерецкова с 12.00 часов до 13.00 часов мероприятий, посвященных

празднованию 78

-

й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941

-

1945 годов

.

2.

Рекомендовать отделу Министерства внутренни

х дел

Российской

Федерации

по Тихвинскому району Ленинградской области организовать кон-

троль за соблюдением режима временного ограничения движения транспорт-

ных средств и соблюдением порядка во время праздничных мероприятий.

3.

Обнародовать постановление путем

размещения в сети Интернет на

официальном сайте Тихвинского района.

4.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тихвинского района по безопасности Федорова К

.

А

.

Глава администрации

Ю.А.

Наумов

Федоров Константин Анатольевич,

72

-

161

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               27 апрел я 2023 г.   01 - 1083 - а   от __________________________ № _________

О перекрытии дорожного движения 9 мая  202 3   года

21.2100 ДО

  В связи с проведением 9 мая 202 3   года в городе Тихвине мероприятий,  посвященных празднованию 78 - й годовщины Победы в Великой Отечествен- ной войне 1941 - 1945 годов;  в соответствии Федеральным законом  от 19   июня  2004 года   № 54   «О  собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикети- рованиях», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федера- ции»,   администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Рекомендо вать отделу Министерства внутренних дел  Российской  Федерации  по Тихвинскому району Ленинградской области при  проведении  мероприятий   организовать дорожное движение с учетом временного ограни- чения движения транспортных средств:   1.1.   с 11.30 часов до 13.30 часов п о улице Карла Маркса от пересечения  с проездом Бойцов 4 армии до пешеходного перехода из 3 микрорайона в 4  микрорайон (напротив гостиницы «Тихвин», 4 микрорайона), по проезду Ко- шевого от дома №1 4 микрорайона до улицы Карла Маркса, от дома № 27 1  микрорайо на до пересечения с улицей Карла Маркса, для проведения на пло- щади Мерецкова с 12.00 часов до 13.00 часов мероприятий, посвященных  празднованию 78 - й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов .   2.   Рекомендовать отделу Министерства внутренни х дел  Российской  Федерации  по Тихвинскому району Ленинградской области организовать кон- троль за соблюдением режима временного ограничения движения транспорт- ных средств и соблюдением порядка во время праздничных мероприятий.   3.   Обнародовать постановление путем   размещения в сети Интернет на  официальном сайте Тихвинского района.   4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации Тихвинского района по безопасности Федорова К .   А .       Глава администрации                                                                                 Ю.А.   Наумов     Федоров Константин Анатольевич,   72 - 161